



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

CA AF 31/12 2012 A/S

DAMHAVEN 5B 1. 1., 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2024

Henrik Higham Schlüter

CVR-NR. 34 21 81 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CA af 31/12 2012 A/S Damhaven 5B 1. 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 21 81 45 Stiftet: 27. januar 2012 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Higham Schlüter, formand Lars Egeskov Jespersen Lars Brinkmann Lars Langhoff
Direktion	Lars Langhoff
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har tidligere bestået i at drive advokatvirksomhed, men aktiviteten er afhændet pr. 1. januar 2013.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 99 tkr. anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Som følge af indeværende års underskud har selskabet tabt sin selskabskapital, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret via overskud eller kapitaltilskud indenfor de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiell støtte fra selskabets kapitalejer. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet finansielt, og som følge heraf aflægges årsrapporten derfor under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-13.744	-13.759
Finansielle omkostninger.....		-85.281	-60.946
RESULTAT FØR SKAT.....		-99.025	-74.705
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-99.025	-74.705
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-99.025	-74.705
I ALT.....		-99.025	-74.705

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	2.170
Tilgodehavender.....		0	2.170
Likvide beholdninger.....		1.175.405	1.176.273
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.175.405	1.178.443
AKTIVER.....		1.175.405	1.178.443
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-646.782	-547.757
EGENKAPITAL.....		-146.782	-47.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Anden gæld.....		1.315.187	1.219.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.322.187	1.226.200
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.322.187	1.226.200
PASSIVER.....		1.175.405	1.178.443
Eventualposter mv.	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-547.757	-47.757
Forslag til resultatdisponering.....		-99.025	-99.025
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	-646.782	-146.782

NOTER**Note****Eventualposter mv.****1**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel, som ikke er indregnet i balancen, da det ikke vurderes at kunne udnyttes inden for en periode på 3-5 år. Værdien af de skattemæssige underskud udgør 114 tkr. pr. 31. december 2023.
